ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE PEDRAS ALTAS
PROCESSO SELETIVO PUBLICO N° 001/2019
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL N° 007/2019 - 10/10/2019

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 2

Nome
THALIA RODRIGUES ACOSTA

Inscrigdo
3029

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 5

Nome
RUBIA CRISTIANE JORGE SIEBERT

Inscrigdo
3030

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - AREA 6

Nome

MARIA CAROLINA ESTAFOR SILVA
NADIA PADILHA VENANCIO
MARCIA DOS SANTOS CAMPOS

Inscrigdo
3019
3020
3018

AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS

Nome

DANIEL DE SOUZA MACHADO

DIONY DA SILVA GIMENES

LENIR WITTER AZAMBUJA

DENIR DOS SANTOS MOREIRA

ERIKA MARTINS CORREA

LUCIANO BEIRO LANER

LUAN GIMENES ROCHEL

MARIA ORDALINA DE MORAES MAIER
DAIANE DA SILVA BARCELOS
ELISANGELA DA ROSA DIOSCAR
JANICE FONSECA DE LIMA

VAINE TERESINHA GARCIA MACHADO
DANIANA MEDEIROS DE MEDEIROS
CLAIR GOULART OLIVEIRA

JAKSON DE LIMA GARCIA

DEISE CAMARGO DA CONCEICAO
ADEMIR SOUZA GONCALVES

OBS: Relatério de Classificacao final processado ap6s aplicacdo dos critérios de desempate, conforme Edital de Abertura de Inscri¢des.

Data do Sorteio: 08/10/2019
Ordem dos numeros sorteados: 1 - 2.

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

Inscrigdo
3010
3023
3025
3044
3001
3032
3006
3026
3045
3005
3011
3009
3039
3024
3016
3042
3007

OBJ
75,70

OBJ
51,90

OBJ
62,40
56,60
50,10

OBJ
93,20
81,80
76,50
75,60
75,10
74,60
74,20
71,70
71,60
71,60
64,90
63,40
62,50
53,10
52,30
50,80
50,60

Resultado
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1
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